АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2015                                                            № 1429

О внесении изменений в постановление

администрации города Сосновоборска от

10.07.2013 № 1253 «Об утверждении порядка

осуществления муниципального жилищного

контроля в городе Сосновоборске и порядка

взаимодействия с органом государственного

жилищного надзора Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 года № 176-ФЗ «О

внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, 38

Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление администрации города

Сосновоборска от 10.07.2013 № 1253 «Об утверждении порядка осуществления

муниципального жилищного контроля в городе Сосновоборске и порядка

взаимодействия с органом государственного жилищного надзора

Красноярского края» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.2 приложения к постановлению слова «является

поступление» заменить словами «являются поступления, в частности

посредством системы,», после слов «органов местного самоуправления»

дополнить словами», выявление в системе информации».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы администрации города                                                         В.С. Пьяных